S. Antonino  
2. par.  
Rollo ad  
fidem con-  
uersus Ro-  
bertus nū  
cupatur.

Feftum S.  
Theodori,  
que fuit  
miles cele-  
bratur di-  
9. Nith-  
Despara-  
mandat S.  
Theodori,  
vnt Impera-  
tori Con-  
stanti-  
xiliū fuit  
ad, vbi  
Landum  
Scytharum

hæc. De triumpho autem hæc subiicit. Inpe-  
rator se moderatum cupiens ostendere equo  
albo vectus triumphauit. In curru vero qua-  
drygo admodum decoro ipsi parato imposi-  
tis Bulgarorum vestibus; & super ipsis Dei Ge-  
nitricis imagine, vt Ciuitatis patrõnæ ipsum  
præire iussit. Cumque ad locum, quod forum  
dicitur, peruenisset latis celebratus Deo Patri,  
& eius Filio, Spirituque Sancto actis gratijs  
ob victoriam consecratam inde ad magnum  
templum profectus. ibique Bulgarica corona  
pro munere Deo dedicata, in Regiam se rece-  
pit. hæc ex Cuiopolate.

IOANNES COMNENVS DEIPARÆ

*auxilio Scytharum exercitum  
delet.*

tis Deo palam ob successus actis in Palatiõem  
abijt. hæc Nicetas.

CONSTANTINI COPRONIMI, ET

*Leonis Isaurici Hæreticorum mors  
execranda.*

NOTUM est illud Constantini Imperato-  
nis Constant, iconoclastæ in Deipa-  
ram blasphemæ, qui eius inuocationem edicto  
proposito prohibere impia temeritate est au-  
sus; is vt refert Theophanes, & alij Historici  
anno Domini 775. miserabiliter moritur cla-  
mans dicens, dum adhuc viveret: *Ignis sum  
inextinguibilis traditus: & iubens sanctam Ma-  
riam exinde honorari, ac celebrari veram Dei-  
param, quod tamen in vita sua omni conatu  
rehibito impugnauerat; Similis Antiocho a  
quod. Mach. 9. dum moreretur flagella diui-  
nitus inflata intorserunt vocem illam: *Iustum  
est subditum esse Deo, & mortalem non paria Deo  
ferire.**

*Constantinus  
Copro-  
nyme im-  
pious in B  
Virginem  
punitur.  
Theophila.*

*Leo Ar-  
menus Deo  
paræ ini-  
micus in-  
terficiunt.  
Cedrenus.*

De Leone Armeno Imp. Constantinopol. *Leo Ar-  
Iconoclasta pariter impijssimo, qui in Catho-  
menus Deo  
licos crudelissimè per septenniũ saeuierat, para ini-  
Cedrenus oblatam eius matri visionem, qua  
Deipara illius mors præsignificabatur, nar-  
terficiunt.  
rat his verbis. Leonis mater per visum acce-  
Cedrenus.  
perat, se cum in ædem Deiparæ Blachernenõ  
sem crebro comitearet, virgini cuidam occu-  
tere albat viri stipatæ. Porro ædem se videre  
sanguine repletam, & Virginem cuidam alba-  
torum mandare, vt ollam sanguine impletet,  
matrique Leonis bibendam porrigeret; te au-  
tem multorum annorum viduitatem prætehi-  
dere, cuius gratia, neque carnes, neque quic-  
quam sanguine præditum gustasset. Ideoque  
olla etiam hac abstineret, tum virginem ira-  
tam dicere. Qui ergo filius tuus non detinet  
se multo cruore implere, eoque me & filium  
Deum meum irritare? hæc Cedrenus, cui  
contenti Zonaras. Leo vero haud inuito  
post misere interfectus periit anno Domini  
820.*